
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257, ust.  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy 
Dzierzążnia na rok 2022, Nr 221/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29 grudnia 2021,                          
§ 3 Uchwały nr 252/XXXIII/2022 Rady Gminy  w Dzierzążni  z dnia 12 kwietnia 2022 roku i art. 28 Ustawy 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U 2022 poz.2236) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie                  
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r.  o kwotę 156 202,45 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 23 635 295,59 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 23 382 286,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 253 009,55 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2022 r. zgodnie                   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 12 406,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w 2022 r o kwotę 168 608,45 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 23 786 273,59 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22 345 416,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 440 857,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2567



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2567



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 6 079,45

0,00 0,00

75495 0,00 6 079,45

0,00 0,00

0,00 6 079,45

853 0,00 150 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

855 0,00 123,00

0,00 0,00

85503 0,00 123,00Karta Dużej Rodziny 253,00 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 816 132,00 2 816 255,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 431 143,07 3 581 143,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

486 633,09 492 712,54

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 433 393,07 3 583 393,07

Pozostała działalność 486 633,09 492 712,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 518 133,09 524 212,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2567



0,00 0,00

0,00 123,00

razem: 0,00 156 202,45

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 156 202,45

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 479 093,14 23 635 295,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 780,00 164 780,00

majątkowe

majątkowe 253 009,55 253 009,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 859,55 62 859,55

bieżące 23 226 083,59 23 382 286,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 920,45 101 920,45

376,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2567



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

728 633,09 707 633,09 200 513,09 45 082,29 155 430,80 5 000,00 502 120,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079,45 6 079,45 79,45 0,00 79,45 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 712,54 713 712,54 200 592,54 45 082,29 155 510,25 5 000,00 508 120,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

486 633,09 486 633,09 4 513,09 3 582,29 930,80 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079,45 6 079,45 79,45 0,00 79,45 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 712,54 492 712,54 4 592,54 3 582,29 1 010,25 0,00 488 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 120,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 120,00 488 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,80 930,80 930,80 0,00 930,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,45 79,45 79,45 0,00 79,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,25 1 010,25 1 010,25 0,00 1 010,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185 149,42 6 815 550,42 6 599 950,42 5 182 278,62 1 417 671,80 0,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 369 599,00 369 599,00 0,00 0,00

(12 406,00) (12 406,00) (11 906,00) (1 500,00) (10 406,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 406,00 12 406,00 12 406,00 5 596,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185 149,42 6 815 550,42 6 600 450,42 5 186 374,62 1 414 075,80 0,00 215 100,00 0,00 0,00 0,00 369 599,00 369 599,00 0,00 0,00

4 359 267,66 4 149 668,66 4 022 168,66 3 484 359,17 537 809,49 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 209 599,00 209 599,00 0,00 0,00

(4 446,00) (4 446,00) (4 446,00) (500,00) (3 946,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 656,00 10 656,00 10 656,00 4 046,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365 477,66 4 155 878,66 4 028 378,66 3 487 905,17 540 473,49 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 209 599,00 209 599,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(600,00) (600,00) (600,00) 0,00 (600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 511,47 117 511,47 117 511,47 0,00 117 511,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 121,47 124 121,47 124 121,47 0,00 124 121,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(620,00) (620,00) (620,00) 0,00 (620,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2022 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

801

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieŚwiadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

754

75495

3280

4350

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2567



37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,06 4 776,06 4 776,06 0,00 4 776,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(740,00) (740,00) (740,00) 0,00 (740,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 036,06 4 036,06 4 036,06 0,00 4 036,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(145,00) (145,00) (145,00) 0,00 (145,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(93,00) (93,00) (93,00) 0,00 (93,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 307,00 8 307,00 8 307,00 0,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(248,00) (248,00) (248,00) 0,00 (248,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 902,00 6 902,00 6 902,00 0,00 6 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 677,13 2 138 677,13 2 138 677,13 2 138 677,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 046,00 4 046,00 4 046,00 4 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 723,13 2 142 723,13 2 142 723,13 2 142 723,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 479,10 526 479,10 501 379,10 460 434,13 40 944,97 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 290,00) (5 290,00) (5 290,00) (400,00) (4 890,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 739,10 522 739,10 497 639,10 461 584,13 36 054,97 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(900,00) (900,00) (900,00) 0,00 (900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 820,00 7 820,00 7 820,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 432,00 3 432,00 3 432,00 0,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(140,00) (140,00) (140,00) 0,00 (140,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292,00 3 292,00 3 292,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 650,00) (3 650,00) (3 650,00) 0,00 (3 650,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(400,00) (400,00) (400,00) (400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 286,67 357 286,67 357 286,67 357 286,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 836,67 358 836,67 358 836,67 358 836,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieOddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4240

4260

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410

4710

4790

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2567



498 124,53 498 124,53 497 324,53 266 222,21 231 102,32 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 270,00) (2 270,00) (1 770,00) (200,00) (1 570,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 854,53 495 854,53 495 554,53 266 022,21 229 532,32 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(270,00) (270,00) (270,00) 0,00 (270,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(300,00) (300,00) (300,00) 0,00 (300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(200,00) (200,00) (200,00) (200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 092,70 642 092,70 614 892,70 546 300,00 68 592,70 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(400,00) (400,00) (400,00) (400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 692,70 641 692,70 614 492,70 545 900,00 68 592,70 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(400,00) (400,00) (400,00) (400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 359,85 21 359,85 21 359,85 0,00 21 359,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 559,85 21 559,85 21 559,85 0,00 21 559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 148,38 21 148,38 21 148,38 0,00 21 148,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 348,38 21 348,38 21 348,38 0,00 21 348,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 393,07 3 433 393,07 658 393,07 44 120,01 614 273,06 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 393,07 3 583 393,07 808 393,07 44 120,01 764 273,06 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 143,07 3 431 143,07 656 143,07 41 870,01 614 273,06 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 581 143,07 3 581 143,07 806 143,07 41 870,01 764 273,06 0,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 869,06 478 869,06 478 869,06 0,00 478 869,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 869,06 578 869,06 578 869,06 0,00 578 869,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 380,00 3 108 380,00 430 333,86 185 498,65 244 835,21 0,00 2 678 046,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 503,00 3 108 503,00 430 456,86 185 498,65 244 958,21 0,00 2 678 046,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

4210

4530

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4410

4700

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

80150

4710

80153

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

853

85395

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

3020

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2567



253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 630 071,14 22 189 214,14 14 567 142,29 8 382 840,54 6 184 301,75 362 423,00 7 097 728,40 101 920,45 0,00 60 000,00 1 440 857,00 1 440 857,00 0,00 0,00

(12 406,00) (12 406,00) (11 906,00) (1 500,00) (10 406,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 608,45 168 608,45 162 608,45 5 596,00 157 012,45 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 786 273,59 22 345 416,59 14 717 844,74 8 386 936,54 6 330 908,20 362 423,00 7 103 228,40 101 920,45 0,00 60 000,00 1 440 857,00 1 440 857,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 763,00

0,00

0,00

176 763,00

85503

4210

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2567



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 894 867,13

01095 894 867,13

2010 894 867,13

750 52 702,63

75011 52 702,63

2010 52 702,63

751 764,00

75101 764,00

2010 764,00

801 21 359,85

80153 21 359,85

2010 21 359,85

852 414 997,43

85278 34 537,43

2010 34 537,43

85295 380 460,00

2010 380 460,00

855 2 808 343,00

85501 1 478 379,00

2060 1 478 379,00

85502 1 301 432,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2567



2010 1 301 432,00

85503 376,00

2010 376,00

85513 28 156,00

2010 28 156,00

4 193 034,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2567



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 894 867,13

01095 894 867,13

4010 8 500,00

4110 1 453,50

4120 100,45

4210 6 011,27

4300 1 481,20

4430 877 320,71

750 52 702,63

75011 52 702,63

4010 40 736,66

4110 6 965,97

4300 5 000,00

751 764,00

75101 764,00

4110 111,56

4170 652,44

801 21 359,85

80153 21 359,85

4010 0,00

4240 21 148,38

4300 211,47

852 414 997,43

85278 34 537,43

3110 34 537,43

85295 380 460,00

3110 373 000,00

4010 3 400,00

4110 600,22

4120 83,30

4210 3 376,48

4300 0,00

855 2 808 343,00

85501 1 478 379,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2567



3110 1 473 516,70

4010 4 862,30

85502 1 301 432,00

3110 1 197 624,44

4010 35 051,00

4110 68 485,35

4210 150,00

4300 121,21

4700 0,00

85503 376,00

4210 376,00

85513 28 156,00

4130 28 156,00

4 193 034,04

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2567


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-01T10:00:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




